
УКРАЇНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

П’ЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

19 лютого 2021 року № 75 -VIII

Про передачу іншої субвенції з бюджету Кубейської сільської ради

Відповідно до ст. ст. 93, 101 Бюджетного кодексу України, керуючись ст. 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні» та з метою забезпечення в 2021 році 
належного функціонування відділу «Об'єднаний трудовий архів територіальних громад 
Болградського району», територіального центру соціального обслуговування с.Криничне, 
функціонування КНП «Болградська ЦПМСД»,

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ВИРІШИЛА:

1. Дати згоду на передачу із бюджету Кубейської сільської ради в бюджет Болградського 
районної ради міжбюджетного трансферту у вигляді іншої субвенції для здійснення в 2021 
році видатків на функціонування відділу «Об'єднаний трудовий архів територіальних 
громад Болградського району» у сумі 90806 (дев’яносто тисяч вісімсот шість) грн.00 коп.
2. Дати згоду на передачу із бюджету Кубейської сільської ради в бюджет Болградської 
міської ради міжбюджетного трансферту у вигляді іншої субвенції для здійснення в 2021 
році видатків на функціонування КНП «Болградська ЦПМСД» с.Кубей, с.Оріхівка та 
с.Виноградне у сумі 29273 5(двісті дев’яносто дві тисячі сімсот тридцять п’ять) грн.00 коп. 
для оплати праці медичних сестер с.Кубей, с.Оріхівка та с.Виноградне та оплати 
комунальних послуг с.Кубей, с.Оріхівка та с.Виноградне.
3. Дати згоду на передачу із бюджету Кубейської сільської ради в бюджет 
Криничненської сільської ради міжбюджетного трансферту у вигляді іншої субвенції для 
здійснення в 2021 році видатків на утримання територіального центру соціального 
обслуговування с.Криничне у сумі 279105(двісті сімдесят дев'ять тисяч сто п'ять) грн.00 
коп.
4. Кубейському сільському голові Кисса П.В. укласти з відповідними радами двосторонні 
договори на передачу в 2021 році міжбюджетних трансфертів з Кубейського сільського 
бюджету до бюджету Болградської районної ради, Болградської міської ради та 
Криничненської сільської ради після затвердження відповідних бюджетів на 2021 рік.
5. Зменшити видатки на ТКВКБМС 0119710 «Субвенція з місцевого бюджету на 
утримання об’єктів спільного користування чи ліквідацію негативних наслідків діяльності 
об’єктів спільного користування» які були затвердженні рішенням сільської ради « Про 
місцевий бюджет Кубейської сільської ради» від 24.12.2020 року № 27 - VIII та збільшити 
видатки по ТКВКБМС 0119770 « Інші субвенції з місцевого бюджету» у сумі 721195 грн.
6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Кубейської
сільської ради на комісії 
розвитку, інвестицій та,

Тоджету, планування соціально-економічного 
ні ництва (Станєва В.Ф.).

Сільськиійодова П.В. Кисса


